
obj. číslo popis min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

 Spisové desky s gumičkou Offi  X, A4 maxi, PP  

Moderní lesklý vzor na deskách. Materiál: polypropylen 500 μm. Určené 

pro dokumenty A4 maxi, rozměr: 24 × 32 cm. Kapacita: 200 listů (80 g). 

Bezpečné uzavírání na pevnou gumičku, 3 chlopně. 

Popisovatelný hřbetní štítek. 

X55420E mix 5 barev 1/15 75,60 91,48

 4kroužkový pořadač Offi  X, A4, PP  

Barevné pořadače s moderním lesklým vzorem.  Materiál: kvalitní 

polypropylen (500 μm/ 700 μm). Kroužky tvar O Ø 1,5 cm / 3 cm – hřbet: 

2 cm / 4 cm. Kapacita: 140 listů / 200 listů (80 g).

X51420E 2 cm, mix 5 barev 1/10 123,00 148,83

X51520E 4 cm, mix 5 barev 1/10 134,00 162,14

 Aktovka na dokumenty Offi  X, A4, PP  

Materiál: kvalitní polypropylen (500 μm). Rozměr: 24 × 32 mm. 

Celkem 6 kapes se štítkem. Kapacita: 150 listů (80 g). 

Bezpečná fi xace pevnou gumičkou. 

X58520E mix 5 barev 1/10 144,00 174,24

Spisové desky CAMPUS LIGHT s uzavírací 

gumičkou, A4, PP 0,5 mm 

Praktické ukládání dokumentů formátu A4 maxi. Vyměnitelný štítek. 

Pevné uzavírací gumičky. Materiál: kvalitní polypropylen (600 μm). 

Rozměry: 240 × 320 mm. Kapacita cca. 225 listů papíru (80 g). 

X55563E mix 3 barev 1/15 72,20 87,36

Campus Folio Light – zakládací pouzdro, vícedílné

Řešení pro přesun a praktickou organizaci dokumentú A4, 

založení drobných potřeb. Organizér obsahuje několik zipových kapes, 

poutka na pera, užitečný registr s indexy, poznámkový blok. Rozměry: 

335 × 260 × 40 mm. Materiál: polypropylen. Kapacita cca. 200 listů papíru.

X53563E mix 2 barev 1/5 339,00 410,19

Společnost Exacompta je významnou evropskou společností v oblasti kancelářských potřeb a papírenství. Díky 80leté zkušenosti 

nabízí široké portfolio vyladěných produktů ve vysoké kvalitě a řadě různých provedení. Společnost Exacompta řídí celý výrobní 

proces od výroby surovin až po distribuci hotových výrobků svým zákazníkům a zaručuje tak stabilně vysokou kvalitu s důrazem 

na ekologický a udržitelný aspekt výroby. Řada výrobků je vyráběna ze 100% recyklovaných materiálů (opatřených certifi kátem 

Blue Angel) nebo z přírodních materiálů získávaných z udržitelně pěstovaných lesů (certifi kát FSC).

materiály a provedení:

Materiál z nových vláken celulózy s konzistentní kvalitou a barevnou intenzitou. 

Tuhý a trvanlivý prešpán vyráběný z tohoto materiálu má sametovou strukturu. Certifi kát FSC.

Materiál z recyklovaného papíru. Lepenka vyráběná z tohoto materiálu je barvena netoxickými pigmenty, 

bez použití chloru, odstraňovače tiskařské barvy nebo bělení pro lepší optický vzhled. Certifi kát Blue Angel.

Materiál z recyklovaného plastu. Z 90 % je materiál je tvořen recyklovaným polypropylenem, 

který se získává například z jednorázových nápojových lahví. Certifi kát Blue Angel.

Pevná lepenka o síle 2,2 mm potažený tenkou fólií, která poskytuje ochranu před vlhkem a otěrem 

a prodlužuje tak životnost obalu.

Formát, který umožňuje pohodlné vložení A4 dokumentů, včetně rozdělovačů nebo euroobalů, bez přesahu.

Velikost produktů A4 maxi je cca 24 × 32 cm (DIN A4 = 21 × 29,7 cm).

60



obj. číslo popis min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Spisové desky s gumičkou A4 maxi, PP  

3klopové spisové desky vyrobeny z kvalitního polypropylenu 

s uzaviratelnými gumičkami v šedé barvě. 

Formát A4 maxi umožňuje založit bez přesahu euroobaly, registry aj. 

Rozměry 240 × 320 mm, kapacita cca 150 listů A4 (80 g).

X55901E černé 1/30 43,00 52,03

X55902E modré 1/30 43,00 52,03

X55903E zelené 1/30 43,00 52,03

X55905E červené 1/30 43,00 52,03

X55909E žluté 1/30 43,00 52,03

X55918E fi alové 1/30 43,00 52,03

X55920E růžové 1/30 43,00 52,03

4kroužkový pořadač Chromaline Pastel, A4, 

PP, 2 cm, mix barev  

Částečně průhledný matný polypropylen (0,5 mm), vhodný pro založení 

euroobalů, registrů, ceníků, prezentací atd. ve formátu A4. 

Kapacita: až 140 listů (80 g). Rozměr: 320 × 250 mm. 

Šířka hřbetu: 20 mm. Kroužková mechanika: 4 × Ø 15 mm ve tvaru O.

X51170E mix barev 5/20 43,00 52,03

4kroužkový pořadač Chromaline Pastel, A4, 

PP, 4 cm, mix barev  

Praktický pořadač z kvalitního matného polypropylenu (0,5 mm), vhodný 

pro založení euroobalů, registrů, ceníků, prezentací atd. ve formátu A4. 

Kapacita: až 275 listů (80 g). Rozměr: 320 × 268 mm. Šířka hřbetu: 40 mm. 

Kroužková mechanika: 4 × Ø 30 mm ve tvaru O.

X51970E mix barev 5/15 57,00 68,97

4kroužkový pořadač, A4 maxi, PP,  4 cm  

Praktický pořadač z kvalitního polypropylenu (0,7 mm) v provedení 

sytých barev. Formát A4 maxi umožňuje založit bez přesahu dokumenty

v euroobalech, registry apod. Rozměry: 268 × 320 mm a šířka hřbetu: 

40 mm. Spolehlivá 4kroužková mechanika (Ø 30 mm).

Vyroben z recyklovaného materiálu - polypropylen.

X512801E černý 1/20 60,40 73,08

X512802E modrý 1/20 60,40 73,08

X512803E zelený 1/20 60,40 73,08

X512805E červený 1/20 60,40 73,08 

X512809E žlutý 1/20 60,40 73,08 

61



obj. číslo popis min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

 

Kroužkový pořadač A4 maxi, 4 RO/ 3 cm, PP, 

mix 10 barev  

Pořadač s jemnou strukturou na povrchu. Vyroben z kvalitního 

barevného polypropylenu s elegantním vzorem, vhodný pro založení 

euroobalů, registrů atd. ve formátu A4+. Kapacita: až 275 listů (80 g). 

Rozměry: 268 × 320 mm. Šířka hřbetu: 40 mm. 

Kroužková mechanika: 4 × Ø 30 mm ve tvaru „O“ bez aretace.

X51699E mix 10 barev 5/20 55,00 66,55

 

Kroužkový pořadač DUHA se štítkem, A4 maxi, 

4 RO/ 2 cm, PP, mix 10 barev  

Jemná struktura na povrchu. Vyroben z kvalitního matného PP (0,5 mm), 

vhodný pro založení euroobalů, registrů atd. ve formátu A4. 

Kapacita: až 140 listů (80 g). Rozměry: 320 × 250 mm. Šířka hřbetu: 20 mm. 

Kroužková mechanika: 4 × Ø 15 mm ve tvaru „O“ bez aretace.

X51299E mix 10 barev 5/20 41,00 49,61

 

Kroužkový pořadač, A4 maxi, PP, 

4 RO/ 2 cm, mix barev  

Vyroben z kvalitního matného polypropylenu (0,5 mm) se 4kroužkovou 

mechanikou (Ø 15 mm) bez aretace. Rozměry: 250 × 320 mm 

a šířka hřbetu: 20 mm. Formát 320 × 250 mm.

Vyroben z recyklovaného materiálu – ekologicky šetrný polypropylen.

X51169E mix barev (20 ks/bal.) 5/20  41,00  49,61 

 

Kroužkový pořadač Chromaline, A4 maxi, PP, 

4 RO/ 3 cm, mix barev  

Vyroben z kvalitního transparentního matného PP (0,5 mm), vhodný 

pro založení euroobalů, registrů, ceníků, prezentací atd. ve formátu A4. 

Kapacita: až 185 listů (80 g). Rozměr: 320 × 250 mm. Šířka hřbetu: 30 mm. 

Kroužková mechanika: 4 × Ø 20 mm ve tvaru „O“ bez aretace.

X51469E mix barev 5/20 50,00 60,50

 

Kroužkový pořadač Chromaline, A4 maxi, PP, 

4 RO/ 4 cm, mix barev  

Vyroben z kvalitního transparentního matného PP (0,5 mm), vhodný 

pro založení euroobalů, registrů, ceníků, prezentací atd. ve formátu A4. 

Kapacita: až 275 listů (80 g). Rozměr: 320 × 250 mm. Šířka hřbetu: 40 mm. 

Kroužková mechanika: 4 × Ø 30 mm ve tvaru „O“ bez aretace.

X51369E mix barev 5/20 55,00 66,55

 

Kroužkový pořadač, A4, PP, 4RO/ 2 cm 

s popisovatelným štítkem  

Vyroben z kvalitního matného polypropylenu (0,5 mm) v sytých barvách. 

4kroužková mechanika (Ø 15 mm) bez aretace. Rozměr: 250 × 320 mm 

a šířka hřbetu: 20 mm. Kapacita až 140 listů. Vyroben z recyklovaného 

materiálu – ekologicky šetrný polypropylen.

X51183E zelený 1/20  47,70  57,72 

X51185E bílý 1/20  47,70  57,72 

X51191E černý 1/20  47,70  57,72 

X51192E modrý 1/20  47,70  57,72 

X51195E červený 1/20  47,70  57,72 

62



obj. číslo popis min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

4kroužkový pořadač Eterneco, A4 maxi, 

karton, 4 cm, mix 2 motivů  

Kapacita: cca 275 listů (80 g). Rozměry: 260 × 320 mm. 

Šířka hřbetu: 40 mm. Kroužková mechanika: 4 × Ø 30 mm ve tvaru O. 

Certifi kát: FSC.

X51947E 4krouž. pořadač Eterneco 1/10 80,00 96,80

4kroužkový pořadač Eterneco, A4 maxi, 

karton, 2 cm, mix 2 motivů 

Kapacita: cca 140 listů (80 g). Rozměry: 250 × 320 mm. 

Šířka hřbetu: 20 mm. Kroužková mechanika: 4 × Ø 15 mm ve tvaru O. 

Certifi kát: FSC.

X51847E 4krouž. pořadač Eterneco 1/10 94,00 113,74

Spisové desky s gumičkou Eterneco, A4 maxi, 

karton, mix 2 motivů

3klopové desky s gumičkami v černé barvě jsou recyklova-

telné a kompostovatelné. Ideální řešení pro každodenní použití do školy 

i kanceláře. Kapacita: cca 300 listů (80 g). Rozměry: 240 × 320 mm. 

Certifi kát: FSC.

X55847E spis. desky Eterneco 1/25 54,00 65,34

Eterneco je revoluční ekologická řada vyrobená z potahovaného 

kartonu 400 g/m2 s velmi přirozeným přírodním vzhledem. 

Je vyroben z ekologických rostlinných materiálů, buničiny 

a rostlinného oleje. Tím je zaručena trvanlivost a vynikající 

odolnost proti vodě. Bez mechaniky jsou desky recyklovatelné 

a kompostovatelné. Tento krásný pořadač šetrný k přírodě 

je ideálním řešením pro každodenní použití do školy i kanceláře. 

63



Kroužkové pořadače

4kroužkový pořadač IDERAMA, A4, 4 cm

Pevná lepenka o síle 2,2 mm potažena tenkou fólií, která poskytuje ochranu 

před vlhkem a otěrem a prodlužuje životnost pořadače. Šíře hřbetu: 40 mm. 

Rozměr: 320 × 260 mm. Kapacita: až 275 listů papíru (80 g/m2). Kroužková 

mechanika: 4 × Ø 30 mm. Certifi kát: FSC. 

X51929E mix 10 barev 1/10  60,00  72,60 

X519291E černý 1/10  60,00  72,60 

X519292E světle modrý 1/10  60,00  72,60 

X519293E tmavě zelený 1/10  60,00  72,60 

X519294E oranžový 1/10  60,00  72,60 

X519295E červený 1/10  60,00  72,60 

X519296E růžový 1/10  60,00  72,60 

X519299E žlutý 1/10  60,00  72,60 

X519297E sv. zelený 1/10  60,00  72,60 

2kroužkový pořadač IDERAMA, A4, 4 cm

Šířka hřbetu: 40 mm Kroužková mechanika: 2 × Ø 30 mm. 

Certifi kát: FSC. 

X54929E mix 10 barev 1/10  57,00  68,97 

X549291E černý 1/10  57,00  68,97 

X549292E světle modrý 1/10  57,00  68,97 

X549293E tmavě zelený 1/10  57,00  68,97 

X549295E červený 1/10  57,00  68,97 

X549299E žlutý 1/10  57,00  68,97 

Spisové desky IDERAMA, A4, se štítkem a gumičkou

Lesklé 3klopové desky vyrobené z jednoho kusu materiálu. Popisovatelný 

hřbetní štítek a gumička proti nežádoucímu otevření. Kvalitní prešpán 

0,55 mm – 425 g/m2 potažený tenkou lesklou fólií chránící před vodou 

a otěrem, umožňuje delší životnost. Kapacita: až 300 listů papíru (80 g/m2). 

Rozměr: 240 × 320 mm. Šířka hřbetu: 35 mm. 

X55829E mix 10 barev 1/25 53,40 64,61

X55823E limetková 1/25 52,40 63,40

X55824E růžová 1/25 52,40 63,40

X55826E fi alová 1/25 52,40 63,40

X55827E sv. modrá 1/25 52,40 63,40

• LESKLÝ ZPEVNĚNÝ POVRCH

• VÝBĚR ZE ZÁŘIVÝCH BAREV

• PEVNÝ A ODOLNÝ VŮČI KAPKÁM

Filing with
added
vitamins!s!

obj. číslo barva min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

64



Spisové desky

 

Spisové desky Nature s uzavírací gumičkou,

A4 maxi, prešpán 400 g/m2

Formát A4 maxi (šířka 24 cm) umožňuje založit bez přesahu dokumenty 

v euroobalech, registry apod. Vnitřní 3 klopy. Popisovatelný štítek 

na hřbetu. Kapacita cca 250 listů A4 (80 g).

X55500E mix 10 jasných barev 50  29,20  35,33 

X55501E černá 1/25  29,20  35,33 

X55502E modrá 1/25  29,20  35,33 

X55503E zelená 1/25  29,20  35,33 

X55504E oranžová 1/25  29,20  35,33 

X55505E červená 1/25  29,20  35,33 

X55508E tmavě fi alová 1/25  29,20  35,33 

X55509E žlutá 1/25  29,20  35,33 

X55510E mix 10 barev 10  29,20  35,33 

X55511E šedá 1/25  29,20  35,33 

X55513E světle zelená 1/25  29,20  35,33 

X55519E tyrkysová 1/25  29,20  35,33 

X55520E růžová 1/25  29,20  35,33 

X55524E havana 1/25  29,20  35,33 

X55525E třešňově červená 1/25  29,20  35,33 

X55529E citronově žlutá 1/25  29,20  35,33 

X55531E popelavě šedá 1/25  29,20  35,33 

X55532E slonovina 1/25  29,20  35,33 

 

Spisové desky s uzavírací gumičkou, A4 maxi, 

prešpán 350 g/m2

Vyrobeny z kvalitního prešpánu. Formát A4 maxi umožňuje založit

také euroobaly, registry apod. bez přesahu. Popisovatelný štítek na hřbetu.

X55470E mix barev 1/50  19,00  22,99 

X55472E modrá 1/50  19,00  22,99 

X55473E zelená 1/50  19,00  22,99 

X55474E oranžová 1/50  19,00  22,99 

X55475E červená 1/50  19,00  22,99 

X55479E žlutá 1/50  19,00  22,99 

Zakládací obaly

Zakládací obaly Forever „Slip fi le“, A4, 

lepenka 290 g/m2

Vyrobeny z recyklovaného materiálu. Rozměr 22 × 31 cm. 

Kapacita cca 30 listů A4 (80 g).

X48100E mix 5 barev 1/25 13,00 15,73

Zakládací obaly s oknem A4, 120 g/m2

Okénko pro snadnou orientaci v založených dokumentech 

(okénko 17,5 × 9,5 cm). Rozměr: 22 × 31 cm. Obal z kvalitního recyklovaného 

kartonu (120 g/m). Tvar L a mírné zkrácení přední strany usnadňuje zakládání 

dokumentů, předtištěné linky popis složek. Kapacita cca 80 listů A4 (80 g). 

Mix barev: bílá, žlutá, modrá, světle modrá, zelená, světle zelená, červená, 

růžová, fi alová a oranžová. 

X50200E mix 10 barev 1/10 96,00 116,16

VYROBENO

VE FRANCII
ENONN

obj. číslo barva min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

65



obj. číslo popis min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Rozlišovače

Rozlišovače, A4 maxi, barevný PP  

Vyrobeny z polypropylenu o síle 0,12 mm. 

Formát A4 maxi umožňuje založit také euroobaly bez přesahu.

X2506E 6 záložek 1 - 6 1/20 33,30 40,29

X2512E 12 záložek 1 - 12 1/20 43,60 52,76

Rozlišovače, A4 maxi, šedý PP  

Vyrobeny z polypropylenu o síle 0,13 mm. 

Formát A4 maxi umožňuje založit také euroobaly bez přesahu.

X1920E 20 záložek A – Z 1/20 71,60 86,64

X2912E 12 záložek 1 – 12 1/20 47,70 57,72

X2931E 31 záložek 1 – 31 1/20 99,50 120,40

Rozlišovače, A4 maxi, prešpán 225 g/m2  

Vyrobeny z prešpánu o síle 0,3 mm, gramáž 225 g/m2. 

Formát A4 maxi umožňuje založit také euroobaly bez přesahu.

X2405E 5 barevných záložek 1/50 32,90 39,81

X2406E 6 barevných záložek 1/50 30,80 37,27

X2410E 10 barevných záložek 1/25 57,80 69,94

X2412E 12 barevných záložek 1/25 52,60 63,65

Obálky

Aktovka na dokumenty Crystal  

Vyrobena z polypropylenu o síle 0,7 mm. Vnitřek rozdělen barevnými

polypropylenovými záložkami na samostatné sekce. Malá a střední 

aktovka opatřena patentním zavíráním, velká přezkou.

X55298E 33 × 25 cm, 13 kapes 1/5 275,00 332,75

X55398E 26 × 14 cm, 7 kapes 1/5 193,00 233,53

X55498E 18 × 11 cm, 6 kapes 1/5 113,00 136,73

Nástěnný organizér Crystal, A4 maxi, PP, 

6 kapes  

Výborný pomocník do každé kanceláře. Variabilní využití – zavěšení na 

stěnu, organizér ve složeném stavu. Celkem 6 vyjímatelných kapes se 

štítky (součástí balení). Rozměry: 360 × 260 mm, kapacita cca 150 listů (80 

g).

X55898E 6 kapes s indexy 1/4 411,00 497,31

Organizér Crystal, A4 maxi, PP, 24 kapes  

Velkoobjemový přenosný pořadač o kapacitou až 800 listů A4. Přehledná 

organizace pomocí 24 barevných přihrádek pro dokonalé třídění 

dokumentů, vč. indexových záložek. Zpevněné úchyty pro pohodlný 

přenost. Materiál: pevný polypropylen. Vnější rozměr: 33 × 23,5 × 25 cm. 

X55198E 24 kapes s indexy 1/4 442,00 534,82

Podpisové knihy, A4 maxi, karton  

Elegantní kniha v pevných recyklovaných deskách s ražbou. Vnitřní dělicí 

listy (270 g/m2) se dvěma otvory pro kontrolu obsahu. Vnitřní dělení 

a oboustranný potisk na plastových indexech: 1–7, 1–12, 1–31. Vhodné 

pro zakládání výkazů a oragnizaci dokumentů. Rozměry 250 × 330 mm, 

kapacita cca 300, 500, 900 listů A4 (80 g).

X57012E A4, 1–12 1/12 339,00 410,19

X57032E A4, 1–31 1/12 508,00 614,68

X57007E A4, 1–7 1/12 331,00 400,51

Podpisové knihy

66



obj. číslo popis min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Zásuvkové boxy

 

Zásuvkový box Plus duhový, A4 maxi, 4 zásuvky, PS, 

bílý lesk

Typicky řešený samostatný box s 4 zásuvkami se hodí na každý pracovní 

stůl. Zásuvky s barevným rozlišením pro praktickou organizaci a bezpečné 

uložení dokumentů formátu A4+ do hloubky. Box lze zavěsit na stěnu. 

Materiál: lesklý PS. Rozměr (š × v × h): 267 × 278 × 347 mm. Záruka: 25 let. 

X314398D box Duha, bílý 1 1430,00 1730,30

 

Zásuvkový box Plus duhový, A4 maxi, 5 zásuvek, PS, 

bílý mat

Box s 5 zásuvkami na každý pracovní stůl. Zásuvky s barevným lemem 

pro praktickou organizaci a bezpečné uložení dokumentů formátu A4+ 

do hloubky. Box lze zavěsit na stěnu. Balení vč. štítků. Záruka: 25 let. 

Materiál: matný PS. Rozměr (š × v × h): 271 × 278 × 347 mm. 

X309913D box Duha, bílý 1 1540,00 1863,40

Zásuvkový box Plus duhový, A4 maxi, 5 zásuvek, PS, černý

Box s 5 zásuvkami na každý pracovní stůl. Uložení a organizace 

dokumentů formátu A4+ a jiných kancelářských potřeb. Tvarovaný okraj 

zásuvky 

umožňuje snadné vysunutí. Materiál: matný PS. Záruka: 25 let. 

Rozměr (š × v × h): 278 × 271 × hloubka 347 mm.

X3097298D box Duha černý 1 1540,00 1863,40

Třídicí box  

Flexibilní řešení pro uspořádání dokumentů vertikálně. 

Ideální pro formáty A4 Maxi. Jednotlivé dělící části mohou být použity 

buď přímo nebo nakloněné. Snadná organizace díky barevnému rozlišení. 

Rozměry: hloubka 30 cm, šířka 29 cm = kompatibilní s úzkými skříněmi.

X390914D 4 zásuvky, vertikální 1 781,00 945,01

Třídicí box na šířku  

Flexibilní řešení pro uložení a uspořádání dokumentů horizontálně. 

Ideální pro formáty A4 Maxi. Stohovatelný. 

Rozměr: 270 × 355 × hloubka 271 mm.

X305798D 5 poliček, horizontální 1 1166,00 1410,86

yp

ů

o

a

31

TTy

stů

ulo

Ma

X333333

67



obj. číslo popis min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH
Zásuvkové boxy

 Zásuvkový box Plus duhový

Atypický doplněk kanceláře i studentského pokoje – barevný design 

a orientace zásuvek na šířku. Díky změně rozměru šetříte místo 

na pracovním stole a v policích. Zásobník je určený pro bezpečné uložení 

dokumentů formátu A4+ a jiných kancelářských potřeb. Polouzavřené 

zásuvky umožňují vložení bez nutnosti otevření. Materiál kvalitní PS/PP. 

Možnost vložení popisu – v balení štítky s označením „Monday–Sunday“. 

Rozměry: 270 × 355 × hloubka 271 mm. Stohovatelný. 

X306798D 6 zásuvek 1 1 551,00 1876,71

X308798D 5 zásuvek 1 1624,00 1965,04

 Zásuvkový box nízký

Praktickým a moderním doplňkem kanceláře je další varianta barevných 

zásuvek s orientací na šířku. Zásobník je určený pro bezpečné uložení 

jak dokumentů formátu A4+ a dalších drobných kancelářských potřeb. 

Polouzavřené zásuvky umožňují vložení bez nutnosti otevření. Možnost 

vložení popisu. Materiál kvalitní PS. Rozměr: 355 × 134 × hloubka 270 mm.

X318798D 3 zásuvky 1  1 031,00 1247,51 

X319798D 4 zásuvky 1  1 032,00  1248,72

ATYPICKÁ

ORIENTACE BOXU

NA ŠÍŘKU

FORMÁT A4 MAXI

NA ŠÍŘKU

68



obj. číslo popis min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

EXACTIVE

Exabinder

Přenosný kroužkový pořadač s uzavírací gumičkou. Formát A4 maxi 

umožňuje založit také euroobaly, rozlišovače apod. bez toho, aby 

vyčnívaly. 4 kroužky ve tvaru "D", Ø 30 mm. Opatřen děrovanými kapsami 

a záložkami. Na přední vnitřní straně kapsa na drobné dokumenty, 

CD/DVD nebo vizitky. Vyroben z extra silného (2 mm) a odlehčeného 

polypropylenu.

X51234E černá 1/10  306,00 370,26 

Exacase

Přenosné zakládací pouzdro s ergonomickou rukojetí. Třináct vnitřních 

přihrádek, vhodných na dokumenty A4. Přihrádky jsou opatřeny 

popisovatelnými záložkami pro jednoduchou identifi kaci dokumentů. 

Vyrobeno z extra silného (2 mm) a odlehčeného polypropylenu.

X55934E černá 1/5  421,00 509,41 

Exafolder – nový design

Brašna vybavená 4 kroužkovou mechanikou, kroužky o Ø 3 cm. 

Dále obsahuje blok děrovaných listů A4, kapsy na vizitky, CD/DVD apod. 

Ucha brašny jsou zasouvací, takže při otevření a práci nepřekáží. 

Vyrobena z extra silného (2 mm) a odlehčeného polypropylenu. 

Extra snadná údržba, dlouhá životnost.

X55634E černá 1/5  854,00 1033,34 

Exafolio

Vícedílné zakládací pouzdro. Vnitřní přihrádky na dokumenty A4 jsou 

opatřeny popisovatelnými záložkami pro jednoduchou identifi kaci 

dokumentů. Pouzdro navíc obsahuje kroužkový blok A4, kapsy na drobné 

dokumenty, CD/DVD, vizitky, mobilní telefon nebo tablet, 3 poutka 

na propisky. Uzavírání patentem. Vyrobeno z extra silného (2 mm) 

a odlehčeného polypropylenu.

X55834E černá 1/5  498,00 602,58  

Exabag

Aktovka s rukojetí. Uzavírání na přezku. Dvě vnitřní přihrádky, vhodné na 

dokumenty A4. Kapsa na CD/DVD a vizitky. Vyrobeno z extra silného 

(2 mm) a odlehčeného polypropylenu. Extra snadná údržba, dlouhá 

životnost.

X59144E černá 1/5  889,00  1 075,69 

Exatravel

Víceúčelová aktovka 38 × 26 cm. Obsahuje několik oddílů a přihrádek 

pro efektivní uložení dokumentů a drobností. Velikost vhodná pro uložení 

notebooku až do velikosti 15'. Možno připnout ramenní popruh 

pro snadnější transport. Vyrobeno z extra silného (2 mm), odlehčeného 

polypropylenu. Extra snadná údržba, dlouhá životnost.

X55734E černá 1/1  1 509,00 1825,89 

15

69


